

Avizat IOSUD

Rector

Conf.Univ.Dr. Dan Marcel Iliescu

FIȘA DE VERIFICARE

**a îndeplinirii standardelor minime în vederea obținerii atestatului de abilitare
în cadrul I.O.S.U.D. Facultatea de Medicină, Universitatea "Ovidius" Constanța
Domeniul de doctorat: MEDICINĂ**

I. Date despre candidat:

Nume: **SUCEVEANU**

Prenume: **ADRIAN-PAUL**

1. Doctor în științe

DA ☒

NU

Titlul tezei de doctorat: *"Evoluția hepatitelor cronice virale C în Dobrogea"* susținută public pe 23.10.2008.

Coordonator științific *Prof.Univ.Dr.Florea Voinea*, Universitatea «Ovidius» Constanța
Ordinului M.E.C. nr. 3030/13.01.2009, cu calificativul *Cum Laude* și Diploma de Doctor
Seria F Nr. 0006779 emisă de Ministerul Educației și Cercetării.

2. Medic primar Gastroenterologie și Medicina internă în specialitatea postului (la disciplinele cu corespondent în rețeaua Ministerului Sănătății)

DA ☒

NU

MEDIC PRIMAR MEDICINA INTERNA – Ordinul Ministerului Sănătății Publice nr. 1071/2015, Nr. 11201; Certificat Seria P1 Nr. 011276, eliberat în data de 07.09.2015.

MEDIC PRIMAR GASTROENTEROLOGIE - Ordinul Ministerului Sănătății Publice nr.1749 nr 21426; Certificat Seria P1 Nr. 023539 din 03.09.2021.

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale naționale, conform anexei 20, Ordinul Ministerului Educației și Cercetării Științifice nr. 6129 / 20.12.2016

1. Articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal	10	21

Criteriu îndeplinit:

DA x

NU

Lucrări publicate în reviste cotate ISI, vizualizate în Web of Science

Autor principal - 19 articole

- Suceveanu, Adrian Paul;** Serban, Dragos; Caloian, Andreea Daniela; Cozaru, Georgeta Camelia; Chisoi, Anca; Nicolau, Anca Antonela; Micu, Ioan Sergiu; and Suceveanu, Andra Iulia (2024) "Correlation between molecular prognostic factors and bevacizumab therapeutic resistance in patients with metastatic colorectal cancer; the AVAMET study," JOURNAL OF MIND AND MEDICAL SCIENCES: Vol. 11: Iss. 1, Article 22. DOI: <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1477> ***Autor principal** FI/2023=1.6
- Iosif, Diana; **Suceveanu, Adrian Paul;** Prazaru, Marius; Cindea, Iulia; Gherghina, Viorel; Pantea Stoian, Anca Mihaela; Mazilu, Laura; Serban, Dragos; Nicoara, Alina; and Suceveanu, Andra Iulia (2024) "Effect of continuous renal replacement therapy on serum levels of inflammatory cytokines/interleukin-17 in severe acute pancreatitis," JOURNAL OF MIND AND MEDICAL SCIENCES: Vol. 11: Iss. 1, Article 10. DOI: <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1476> ***Autor principal** FI/2023=1.6
- Haldun, Septar; Suceveanu, Andra-Iulia; Lupascu, Mihai; Mazilu, Laura; Nicoara, Alina; Gherghina, Viorel; Voinea, Felix; Hainarosie, Razvan; Alexe, Alexandru Aristide; Dascalu, Ana Maria; and **Suceveanu, Adrian Paul** (2024) "Efficacy of tranexamic acid in nasopharyngeal hemorrhage; single center prospective study and literature

review," JOURNAL OF MIND AND MEDICAL SCIENCES: Vol. 11: Iss. 1, Article 24.
DOI: <https://doi.org/10.22543/2392-7674.1469> *Autor principal FI/2023=1.6

4. Dumitrescu, M., Iliescu, M. G., Mazilu, L., Micu, S. I., **Suceveanu, A. P.**, Voinea, F., Voinea, C., Stoian, A. P., **Suceveanu, A.** "Benefits of crenotherapy in digestive tract pathology (Review)". EXP THER MED 23, no. 2 (2022): 122.
<https://doi.org/10.3892/etm.2021.11045> FI/2021=2.447, SRI=0.462 *Autor principal
5. Popoiag R, Suceveanu AI, **Suceveanu A**, Micu SI, Voinea F, Mazilu L, Petcu LC, Panaitescu E, Cozaru G, Fierbințeanu-Braticevici C: Predictors of spontaneous bacterial peritonitis in Romanian adults with liver cirrhosis: Focus on the neutrophil-to-lymphocyte ratio. EXP THER MED 22: 983, 2021 <https://doi.org/10.3892/etm.2021.10415> FI/2021=1.785 *Toți autorii cu contribuție științifică egală
6. Andra-Iulia Suceveanu, Ioan Sergiu Micu*, Baltatescu Gabriela-Izabela*, Petcu Lucian, Dobrin Nicolae, Brinzan Costel, Cornelia Nitipir, Laura Mazilu, Florin Botea, Vlad Herlea, Felix Voinea, *, **Adrian Paul Suceveanu**. Overexpression of Survivin-1, TAG-72 si HERC5 in patients diagnosed with hepatocellular carcinoma in the Black Sea Coast geographical area. EXP THER MED, Vol 21(284), 2021, accepted 26 nov 2020, DOI: 10.3892/etm.2021.9715. FI/2021=1.785 *Autor principal
7. Mazilu L, Katsiki N, Nikolouzakis TK, Aslanidis MI, Lazopoulos G, Kouretas D, Tsatsakis A, Suceveanu AI, Stoian AP, Parepa IR, Voinea F, **Suceveanu AP**, Arsene AL, Velescu BȘ, Vesa C, Nitipir C. *Thrombosis and Haemostasis challenges in COVID-19 - Therapeutic perspectives of heparin and tissue-type plasminogen activator and potential toxicological reactions-a mini review*. FOOD CHEM TOXICOL. 2021 Feb;148:111974. doi: 10.1016/j.fct.2021.111974. Epub 2021 Jan 6. PMID: 33421462; PMCID: PMC7837001. FI/2020=4.4 *Toți autorii cu contribuție științifică egală
8. Andra Iulia Suceveanu, Laura Mazilu, Niki Katsiki, Irinel Parepa, Felix Voinea, Anca Pantea-Stoian, Manfredi Rizzo, Florin Botea, Vlad Herlea, Dragos Serban, **Adrian Paul Suceveanu**. NLRP3 Inflammasome Biomarker – Could Be the New Tool for Improved Cardiometabolic Syndrome Outcome. METABOLITES 2020, 10, 448; doi: 10.3390/metabo10110448. *Autor principal FI/2019=3.303
9. Andra Iulia Suceveanu, **Adrian Paul Suceveanu**, Irinel Parepa, Laura Mazilu, Anca Pantea-Stoian, Camelia Diaconu, Florin Botea, Vlad Herlea, Sergiu Ioan Micu, Liliana Ana Tuta, Daniel Ovidiu Costea, Felix Voinea. Reducing upper digestive bleeding risk in patients treated with direct oral anticoagulants and concomitant infection with

Helicobacter Pylori. EXP THER MED, Vol 20 (6) published online 14 OCT 2020. Article no 205. Doi 10.3892/etm.2020.9335. ***Autor corespondent FI/2019=1.785**

10. Roxana-Andreea Rahnea-Niță, Cristinel Badiu, Anda-Natalia Ciuhu, Mihaela Mandu, Liliana Andronache, Valentin Grigorean, Tiberiu Spircu, **Adrian Suceveanu**, Florentina Gherghiceanu, Cornelia Nitipir, Catalin-Gabriel Smarandache, Rahnea-Nita, Gabriela. (2020). The management of strong opioid-induced constipation in neoplastic patients. ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS. 25. 1563-1571. 10.25083/rbl/25.3/1563.1571. ***Toți autorii cu contribuție științifică egală**
11. Andra Iulia Suceveanu, Laura Mazilu, Cornelia Nitipir, Anca Pantea Stoian, Irinel Parepa, Claudia Voinea, **Adrian Paul Suceveanu**. *Diabetes Mellitus raise the risk for Interval Colorectal Cancer and Advanced Adenomas* REVISTA DE CHIMIE (Bucharest), vol. 70 (no. 5):1808-1811, 2019, Factor de impact ISI 1,605/2018, <http://www.revistadechimie.ro/pdf/61%20SUCEVEANU%205%2019.pdf> <http://www.revistadechimie.ro/default.asp>. ***Autor principal FI/2018=1.605**
12. Laura Mazilu, Dana Lucia Stanculeanu, Andreea Daniela Gheorghe, **Adrian Paul Suceveanu**, Irinel Raluca Parepa, Anca Pantea Stoian, Andra Iulia Suceveanu. Clinical Impact of Association Between Diabets and Lung Cancer. REVISTA DE CHIMIE (Bucharest), vol. 70 (no. 4): 1149-51, 2019, Factor de impact ISI 1,605/2018, <http://www.revistadechimie.ro/pdf/9%20MAZILU%20L%204%2019.pdf> <http://www.revistadechimie.ro/default.asp>. <https://doi.org/10.37358/RC.19.4.7082> ***Toți autorii cu contribuție științifică egală**
13. Laura Mazilu, Dana Lucia Stanculeanu, Andreea Daniela Gheorghe, **Adrian Paul Suceveanu**, Irinel Raluca Parepa, Anca Pantea Stoian, Corina Silvia Pop, Ovidiu Bratu, Andra Iulia Suceveanu. Chemotherapy and other factors affecting quality of life in non-small cell lung cancer (NSCLC) patients. REVISTA DE CHIMIE (Bucharest), vol. 70 (no. 1): 33-35, 2019, <https://doi.org/10.37358/RC.19.1.6845> Factor de impact ISI 1,605/2018. *** Toți autorii cu contribuție științifică egală**
14. Irinel Raluca Parepa, Anca Pantea Stoian, Anca Mihaela Radulescu, Irina Tica Laura Mazilu, Dana Lucia Stanculeanu, **Adrian Paul Suceveanu**, Cristian Serafinceanu, Andra-Iulia Suceveanu. *Implicarea adiponectinei in fazele incipiente ale infarctului miocardic acut*. REVISTA DE CHIMIE (Bucharest), vol. 70 (no. 2): 522-526, 2019, Factor de impact ISI 1,605/2018, indexată în Chemical Abstracts, Current Contents and Analytical Abstracts, Institute for scientific information (ISI) și Chemistry Citation Index, ISSN

0034-7752, ISSN CD-ROM 2537-5733, ISSN-L 1582-9049,
<http://www.revistadechimie.ro/pdf/33%20PAREPA%202%2019.pdf>,

<http://www.revistadechimie.ro/default.asp>. <https://doi.org/10.37358/RC.19.2.6948> ***Toți**
autorii cu contribuție științifică egală.

15. Laura Mazilu, Dana Lucia Stanculeanu, Andreea Daniela Gheorghe, Felix Voinea, **Adrian Paul Suceveanu**, Silviu Pituru, Camelia Cristina Diaconu Irinel Raluca Parepa, Anca Pantea Stoian, Corina Silvia Pop, Andra Iulia Suceveanu. *Incidence of Chemotherapy Induced Peripheral Neuropathy in Cancer Patients in clinical Practice*. FARMACIA, vol. 66, nr. 5: 904-908, 2018. Factor de impact ISI 1,507, http://www.revistafarmacia.ro/201903/2019-03-art-14-Mazilu_Stoian_Suceveanu_472-476.pdf, <http://www.revistafarmacia.ro> DOI: [10.31925/farmacia.2019.3.14](https://doi.org/10.31925/farmacia.2019.3.14). * **Toți**
autorii cu contribuție științifică egală
16. Mazilu L, Stanculeanu DL, Gheorghe AD, **Suceveanu AP**, Hainarosie R, Parepa IR, Bratu O, Diaconu CC, Manuc D, Pantea Stoian A, Suceveanu AI. *Specific Adverse Effects of Bevacizumab in the Treatment of Non-Squamous Non-Small Cell Lung Cancer (NSCLC) in Clinical Practice*. REVISTA DE CHIMIE (Bucharest), vol. 69 (no. 12): 3644-3647, 2018, Factor de impact ISI 1,412, indexată în Chemical Abstracts, Current Contents and Analytical Abstracts, Institute for scientific information (ISI) și Chemistry Citation Index, ISSN 0034-7752, ISSN CD-ROM 2537-5733, ISSN-L 1582-9049, <https://doi.org/10.37358/RC.18.12.6810> ***Toți autorii cu contribuție științifică egală.**
17. Suceveanu AI, Stoian AP, Mazilu L, Voinea F, Hainarosie R, Diaconu CC, Pituru S, Nitipir C, Badiu DC, Ceausu I, **Suceveanu AP**. *Interferon-free therapy is not a trigger for hepatocellular carcinoma in patients with chronic infection with hepatitis C virus*. FARMACIA, vol. 66, nr. 5: 904-908, 2018. Factor de impact ISI 1,507, 5-year Impact Factor ISI 0,951, indexată în Thomson Reuters (Science Citation Index Expanded), SCOPUS/ELSEVIER, Chemical Abstracts, International Pharmaceutical Abstracts (IPA), Print ISSN 0014-8237, Online ISSN 2065-0019, <http://www.revistafarmacia.ro>, http://www.revistafarmacia.ro/201805/2018-05-art-23-Suceveanu_Pantea-Stoian_Suceveanu_904-908.pdf. <http://www.revistafarmacia.ro>. <https://doi.org/10.31925/farmacia.2018.5.23> ***Autor principal.**
18. Suceveanu AI, Stoian AP, Parepa IR, Voinea C, Hainarosie R, Manuc D, Nitipir C, Mazilu L, **Suceveanu AP**. *Gut Microbiota Patterns in Obese and Type 2 Diabetes (T2D) Patients from Romanian Black Sea Coast Region*. REVISTA DE CHIMIE (Bucharest),

vol. 69 (no. 8): 2260-2267, 2018, Factor de impact ISI 1,412, indexată în Chemical Abstracts, Current Contents and Analytical Abstracts, Institute for scientific information (ISI) și Chemistry Citation Index, ISSN 0034-7752, ISSN CD-ROM 2537-5733, ISSN-L 1582-9049,

<http://www.revistadechimie.ro/default.asp>

<http://www.revistadechimie.ro/pdf/66%20SUCEVEANU%208%2018.pdf>

DOI:10.37358/rc.18.8.6512, *Autor principal

19. Suceveanu AI, Mazilu L, Voinea C, **Suceveanu AP**. *Concomitant Serum Presence of Hepatitis B Surface Antigen (HBsAg) and High Titers of Hepatitis B Surface Antibodies (Anti - HBsAb) in a Patient with Chronic Hepatitis B (HBV) Genotype D from Black Sea Coast Region: A Case Report* HEPAT MON.: May 2018, 18 (5); e60156, doi: 10.5812/hepatmon.60156. Factor de impact ISI 1,81, indexată în Web of Sciences Core Collections, SCIE "ISI, Thomson Reuters", Scopus, Embase, EBSCO Host, CINAHL, Open-J-Gate, Chemical Abstract, WHO-EMRO Index Medicus, Index Copernicus, DRJI, ISC, Barakatks, MagIran, SID. Print: 1735-143X, Electronic: 1735-3408, www.hepatmon.com. *Autor principal
20. Mazilu L, Suceveanu AI, Tomescu D, Ciufu N, Baz R, **Suceveanu AP**, Parepa IR, Tofolean DE, Voinea F. *Optimizing the Indication for Breast-Conservative Surgery (BCS) in Patients with Locally-Advanced Breast Cancer*. CHIRURGIA, vol. 108 (4): 478-481, iulie-august 2013, Print ISSN 1221-9118, Online ISSN 1842-368X, cod CNCSIS 392 A, www.revistachirurgia.ro. PMID: 23958089 [PubMed – Indexed for MEDLINE], <http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23958089>. Factor de impact ISI 0,777. Chirurgia este indexată în: Science Citation Index Expanded (SCIE) și în Medline (PubMed – NLM ID: 9213031, Index Medicus) cu JrlId: 2937. Ultimul număr indexat: Volume 108, Issue 6, Nov-Dec 2013. *Toți autorii cu contribuție științifică egală.
21. Suceveanu AI, Mazilu L, Tomescu D, Ciufu N, Parepa IR, **Suceveanu AP**. *Screening of Hepatopulmonary Syndrome (HPS) with CEUS and Pulse-Oximetry in Liver Cirrhosis Patients Eligible for Liver Transplant*. CHIRURGIA, vol. 108 (5): 684-688, septembrie-octombrie 2013, Print ISSN 1221-9118, Online ISSN 1842-368X, cod CNCSIS 392 A, www.revistachirurgia.ro. PMID: 24157113 [PubMed – Indexed for MEDLINE]. Factor de impact ISI 0,777. Chirurgia este indexată în: Science Citation Index Expanded (SCIE) și în Medline (PubMed – NLM ID: 9213031, Index Medicus) cu JrlId: 2937, <http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24157113>. *Autor principal

2. Articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de coautor	5	9

Criteriu îndeplinit:

DA x

NU

Lucrări publicate în reviste cotate ISI, vizualizate în Web of Science

Coautor – 9 articole

1. Shevchenko I, Serban D, Dascalu A, Laura Tribus, Catalin Alius, Bogdan Mihai Cristea, Andra Iulia Suceveanu, Daniel Voiculescu, Dan Dumitrescu, Florin Bobirca, **Adrian Paul Suceveanu**, Dragos Eugen Georgescu, Crenguta Sorina Serboiu. Factors Affecting the Efficiency of Near-Infrared Indocyanine Green (NIR/ICG) in Lymphatic Mapping for Colorectal Cancer: A Systematic Review. Cureus 16(2): e55290. (29 Feb 2024) doi:10.7759/cureus.55290, <https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/38558607/> *Co-autor FI=1.2/2023
2. Stan M, Botnariuc V, Suceveanu A, Mazilu L, Costea D, Suceveanu A, Serban D, Tudor C, Mitroi A, Brinzan C, Brinzan C, Voinea F. Role of glutathione-S-transferase gene P1 in the diagnosis of prostate cancer in patients with 'grey level' prostate-specific antigen values. Exp Ther Med 24: 591, 2022 <https://doi.org/10.3892/etm.2022.11528> FI/2022=2.751 SRI=0.462 *Co-autor
3. Popoiag R, Panaitescu E, Suceveanu AI, **Suceveanu A**, Micu SI, Mazilu L, Parepa I, Voinea F, Costea DO, Enache F Spontaneous bacterial peritonitis mortality trends of cirrhotic patients in the last decade in Constanta County. Exp Ther Med 22(1): 732, 2021 <https://doi.org/10.3892/etm.2021.10164> FI/2020=1.785 *Co-autor
4. Daniel-Ovidiu Costea, Florin –Daniel Enache, Radu Baz, **Adrian Paul Suceveanu**, Andra I. Suceveanu, Valeriu Ardeleanu, Laura Mazilu, Andreea Cristina Costea, Florin Botea, Felix Voinea. Confirmed child patient with Covid-19 infection, operated for associated surgical pathology – first pediatric case in Romania. Rom Biotechnol Lett 2020; 25(6):2107-2110, doi:10.25083/rbl/25.6/2107.2110 *Co-autor FI/2019=0.765 <https://www.spandidos-publications.com/10.3892/etm.2021.10979>

5. Andra Iulia Suceveanu, Laura Mazilu, **Adrian Paul Suceveanu**, Irinel Parepa, Ion-Bogdan Dumitrescu, Cristina Manuela Drăgoi, Alina Crenguța Nicolae, Florin Botea, Felix Voinea, George Traian Alexandru Burcea-Dragomiroiu. *Assertion for montelukast in the covid-19 pandemics?* FARMACIA, 2020, Vol. 68, (4):579-585.
<https://doi.org/10.31925/farmacia.2020.4.1> *Co-autor **FI/2019=1.607**
6. Tofolean DE, Mazilu L, Staniceanu F, Mocanu L, Suceveanu AI, Baz R, Parepa RI, **Suceveanu AP**, Bondari S, Bondari D, Voinea F. *Clinical presentation of a patient with Cutis Laxa with systemic involvement: A case report (Cutis Laxa cu afectare sistemică – prezentare de caz)*. Publicat în revista Romanian Journal of Morphology and Embriology (Journal of the Romanian Society of Morphology), vol. 56, nr. 3(suppl): 1205-1210, 2015, Print ISSN 1220-0522, <https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26662161>, <http://www.rjme.ro/RJME/resources/files/56031512051210.pdf>. FI/2014 **ISI 0,659**, 5-Year Impact Factor 0,659, Scor influență articol 0,150. *Romanian Journal of Morphology and Embriology* este indexată în: Thomson Reuters, National Library of Medicine, Medline, Pubmed, SciVerse Scopus, Embase, SJR, Index Copernicus, National Research Council. *Co- autor.
7. Mazilu L, Ciufu N, Gălan M, Suceveanu AI, **Suceveanu AP**, Parepa IR, Tofolean DE. *Posttherapeutic Follow-up of Colorectal Cancer Patients Treated with Curative Intent (Urmărirea postterapeutică a pacienților cu cancer colorectal tratați cu viză curativă)*. Publicat în revista Chirurgia, vol. 107 (1): 55-58, ianuarie-februarie 2012, Print ISSN 1221-9118, Online ISSN 1842-368X, cod CNCSIS 392 A, www.revistachirurgia.ro. <https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22480117>; <https://pdfs.semanticscholar.org/2840/4f9e953af25ae6429c140c959a269e7f5fe1.pdf>. Factor de impact **ISI 0,375**. Articolul este clasificat în BioMedLib Search Engine primul în top 20 articole cu topic similar în august, septembrie, octombrie, noiembrie și decembrie 2012. *Co-autor
8. Mazilu L, Niculescu Z, Suceveanu AI, **Suceveanu AP**, Tofolean DE, Adam T. *Probleme de etică în comunicarea cu pacientul oncologic*. Revista Română de Bioetică 2010, vol. 8 (3): 81-87, iulie-septembrie 2010, ISSN 1583-5170, cod CNCSIS 593 A, www.bioetica.ro. <https://search.proquest.com/openview/abc47dfd4dda4f7a36dc5f08f8279033/1?pq-origsite=gscholar&cbl=1536336>, www.bioetica.ro Factor de impact **ISI 0,48**, indice de

rapiditate al citărilor 0,077, citări normalizate 0,995, factor de impact referință 1,005, impact 1,473, impact individual 0,245. *Co-autor

9. Suceveanu AI, **Suceveanu AP**, Voinea FI, Mazilu L, Mixici F, Adam T. Introduction of cytogenetic tests in CRC screening. *Introduction of cytogenetic tests in CRC screening*. Journal of Gastrointestinal and Liver Diseases (JGLD), An International Journal of Gastroenterology and Hepatology, martie 2009, vol. 18 (1): 33-38, Print ISSN 1841-8724, Online ISSN 1842-1121, cod CNCIS 147 A, <https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/19337631>, <http://www.jgld.ro/2009/1/5.html>, <http://www.jgld.ro/2009/1/5.pdf>, www.jgld.ro. **IF 2008= 0.68**. Jurnal indexat Medline, Medweb, Medwebplus, Amedeo. Articolul este clasificat în BioMedLib Search Engine primul în top 10 articole cu topic similar în martie 2011 și primul în top 20 articole cu topic similar în ianuarie, iulie, august, septembrie, respectiv octombrie 2012. *Co-autor. Suceveanu AI, **Suceveanu AP**, Voinea FI, Mazilu L, Mixici F, Adam T. Introduction of cytogenetic tests in CRC screening. *Introduction of cytogenetic tests in CRC screening*. Journal of Gastrointestinal and Liver Diseases (JGLD), An International Journal of Gastroenterology and Hepatology, martie 2009, vol. 18 (1): 33-38, Print ISSN 1841-8724, Online ISSN 1842-1121, cod CNCIS 147 A,

3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)

Criteriul	Standard minim	Realizat
Factor cumulat de impact (suma factorilor de impact ai articolelor cotate ISI, publicate în calitate de autor principal)	10	36,158

Criteriu Îndeplinit:

DA x

NU

4. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
Index Hirsch	6	11

Criteriu Îndeplinit:

DA x

NU

Link Hirsch: Conf.Univ.Dr. SUCEVEANU ADRIAN PAUL

<https://www.webofscience.com/wos/author/record/AGG-8893-2019>

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data: 02.09.2024

Semnătura candidatului

Conf. Univ. Dr. Suceveanu Adrian Paul

